土地使用年期（年）：30年。（以《国有建设用地使用权出让

合同》为准）

第二条 监管内容

（一）注册地址、税务登记地址、统计关系归属地的迁入与

迁出；

（二）《国有建设用地使用权出让合同》的履行；

（三）上述宗地的项目总投资额达到￥ 13亿元（大写：人民

币拾叁亿元整）以上；

（四）项目固定资产投资强度（单位占地面积上的固定资产额，

包括园区建设工程成本、设备和地价款等）不低于 ￥30000元/平

方米（大写：人民币叁万元整），其中建设工程成本（单位占地面

积）不低于人民币￥24000 元/平方米（大写：人民币贰万肆仟

元整）；

以上所称“建设工程成本”，包括：项目设计费（含流转

税）、建安工程费、装修工程费（含流转税）、工程建设其他费，其

中，建安工程费的计算公式参照深圳市建设工程造价管理站发布

的《深圳市建设工程计价规程(2017)》的要求执行；

（五）税收规模：乙方自签订《国有建设用地使用权出让合

同》之日起 5 个完整会计年度在龙岗区纳税总额累计不低于

￥6500万元（大写：人民币陆仟伍佰万元整）；

（六）项目竣工时间：于签订《国有建设用地使用权出让合

同》后4年内竣工，以《国有建设用地使用权出让合同》约定为